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進捗状況
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① 3
市
道

幹
1
0
5
2
号

南郷一丁目4番地
滋賀銀行前の交
差点

登下校時ともに車の通行量が多く、横断歩道を渡ろうとしている児童に
注意を払わない場合がある。

道路・河川管理課
グリーンベルト表
示、改修

すでにグリーン塗装されている横断歩道の北側
の横断歩道も、グリーン塗装するよう検討する。

対策済

② 15
市
道

幹
2
0
1
8
号
線

南郷一丁目9-13
地先幹2018号と
南3441号が交差
するところ

幹2018号線を横断して通学する児童がたくさんいる。
幹2018号線は国道につながっているため交通量が多い。

道路・河川管理課
カーブミラー設置
等

見通しの確保がされており、「止まれ」の路面標示
もあるため、現時点で対策はできている。

実施困難 現状対策不要と考えています。

令和５年度　通学路合同点検実施票(南郷小学校)


